890

VIRTUTES CAELORUM MOVEBUNTUR. Mt XXIV, 29

B) PE, San Domenico, 477, f. 8v (33): *Feria quinta {post dominicam II adventus}*: «Nunc de comparitione personali in iudicio est dicendum..., ubi quatuor ostenduntur: generalitas iudicandorum: ,omnes nos'; perspicuitas meritorum: ,manifestari oportet'; tremebitas peccatorum: ,ante tribunal Christi'; et diversitas stipendiiorum: ,ut recipiat, etc.'» (text: 265-266 d'aquest volum);

BAV, Vat. lat., 4375, f. 8v: *Feria quinta, in die conceptionis Marie*: «Nunc... recipiat, etc.»;

BAV, Vat. lat., 7730: *De eadem {dominica II adventus}*: «Nunc... recipiat, etc.»;

C) VP, f. CXXXVr (110r-111r) (137): *Feria quinta in adventu*: «... de combustione huius mundi, quatuor questiones: la razon por que aquesti fuego vendra; la manera como sera; la pena e turment que dara; el efecto o fin que dexara»; BRETTLE 103/160: *Sermo de adventu antichristi et de combustionе mundi et de iudicio universalи* (prima continuatio); CÁTEDRA 65/137. *Feria quinta in adventu*.

891

VISITAVIT PLEBEM SUAM. Lc VII, 16

A) FC, 62, ff. 61r-63v. *In Friburgo, feria V post Letare, De extremo iudicio*. (BRETTLE 189-194): «...tres visitationes Dei a principio mundi usque ad finem: Prima est de misericordia copiosa (in incarnatione); secunda, de gra-

tia virtuosa (in hostie consecratione); tertia, de iustitia rigorosa (in iudicii extremi executione)».

892

VITA VESTRA (NOSTRA/MEA) ABSCONDITA EST CUM CHRISTO. Col III, 3

B) PE, San Domenico, 477, f. 28v (147): *Sabbato sancto*: «Nota quod huius vita, hodie mundo abscondita, inferno fuit manifestata, et hoc quadrupliciter: per duram increpationem; per gratam consolationem; per plenam liberationem; per claram visionem»;

BAV, Vat. lat., 4375, f. 56v: *Sabbato sancto*: «Nota... visionem»;

BAV, Vat. lat., 7730, f. 48r: *Sabbato (sancto)*: «Nota hic quod huiusmodi natura, abscondita huic mundo, in inferno fuit manifesta, et hoc quater, scilicet: per... visionem»;

C) VP, f. XLIIv () (30): *In eadem civitate, vigilia Pasce*: «...anima [Christi] descendit inferiora; et secundum doctores sunt quatuor, scilicet: carcer dampnatorum (increpando et predicando); limbus parvolorum (gratia consolandi eos); locus purgatorum (causa liberandi et extrahendi); sinus perfectorum»; BRETTLE 98/51: *Sermo de descensu anime Christi ad limbum et inferos*; CÁTEDRA 43/30: *Vigilia Pasce*;

D) QII., 171-175: *Die Sabbati (Sancti)*: «... manifestà la deïtat en infern: 1. per rigorosa increpatiō; 2. per graciosa consolaciō; 3. per piadosa delliberaciō; 4. per gloriosa demostraciō»;